
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5. 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujfcfho: 04/OVZ/19/084-K
ev. číslo prodávajícího:

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)
mezi:

KUPUJÍCÍM
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989
DIČ: CZ00843989
Jednajici: MUDr. Jiří Havriant, MHA, ředitel Fakultní nemocnice Ostrava
zňzovaci listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 19906j. OP-054-25. 11. 90

(dále také jen "FNO")

PRODÁVAJÍCÍM

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ;

WALTER Graphtek CZ s. r. o.

Sedlec 40, 250 65 Sedlec - Libeznice

26440318 l DIČ: l CZ26440318 l je plátcem DPH

zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 82382

Jednající: Ing. Vladimír Tomek, Ing. Václav Vlasák

l.
Předmět dodatku 6.1

1. 1 Předmět dodatku

Tfmto dodatkem se rusi příloha é. 1 - "technická specifikace zboži. položkový seznam dodávky s oceněním
jednotlivých položek a jejich pfislušenstvi", která je přilohou kupni smlouvy a nahrazuje se novou přilohou, která
je součástí tohoto dodatku č. 1 .

Závěrečná ustanoveni

2.1
Ostatní ujednáni kupní smlouvy zůstávají bez změn.

2.4
Tento dodatek je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Tento dodatek nabývá platnosti
dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zverejnénim v Registru smluv.

2.5
V souladu se zákonem 6. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, prodávající souhlasí s uveřejněním
plného znění tohoto dodatku.

Přílohy dodatku č. 1:
> příloha 6. 1 - technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s ocenénim jednotlivých položek a

jejich příslušenství;

V Líbeznících dne 2o,. QX, ^i,
^l. -f

V Ostrav

WALTER Graphtek CZ s. r. o.
Ing. Vladimír Tomek, jednatel společnosti MUDr. Jiň Havlant, MHA, ředitel

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková



Vážený pan

Fakultní nemocnice Ostrava
Obchodní odbor

17. listopadu 1790
70852 Ostrava - Porubá

Walter Graplitek CZ <. r. o.
Sedlec 40 - P.O.BOS 7
250 65 pošta Libezniee

V Scdleci, dne 7. srpna 2019

Naše nabídka čís. 1919d-EMG-Focus-3/T

Platba: Na zaklade potvrzeného dodacího listu
Cena; v Ki, včetně instalace, dopravy a zaškoleni, V cení je zahrnuto i bezplatné provádSnf zákonem
předepsaných bezpečnostně technických prohlídek (víemé vypracováni prolokolfl ve dvqjim vyholo-
ven)), dle zákona C. 286/2014 Sb., po dobu platnosti záruky.
Platnost nabídky; 3 méslce.
Certifikace: Se zařízením jsou dodávány veškeré zákonem stanovené cenifikáty.
Dodací lhůta: do 4 lydnii od podpisu kupní smlouvy.
Zárutnf doba; 24 mésiců - záruční i pozaruini servis zajistin.

Tfíkanálovv EMG/EP přisíroi Kevvoint DANTEC Focus '(2 ks)
9033C0731 3 kanálový přistroj EMG/EP Keypoint Foeus (2 ks) (61. 156,OOK{

Obsahuje: Základní jednotku pfedzesilovaEB, spolu se zrakovým,
sluchovým, proudovým stimulátorem.
Patent Hrmy Dantec pro maximální komfort

obsluhy při samotném vyšetřeni - ergonomické FeSeni
jednotlivých ovládacích prvků

9033A072102 Řidiči Jednotka Focus (PC desktop Dell OptiPlex 3060 SFF) (2 ks)
LED monitor 24" DELL P241H (2 ks)
Keypoint software obsahující databázi
Report - software pro popis EMG/EF vyšetřeni
s Íeskou diakritikou

tiskárna, klávesnicí, myi

Dodávaný základní software:

9033S0011 Nerve Conduction Velocity (2 ks)
Obsahuje: Vedení motorickými a senzitivními nervy,

F-vlna a Inching (odstupy),
možnost nastaveni programů pro magnetickou stimulaci MEP,
H-Reflex, Blink Reflex, Decrement, Symphatetic Skin Response

9033S0021 Kvantitativní EMG jehož soaiiástíjejedmeíny software firmy Danlec (2 ks)
"Savé and Read" umožfiujfet zpětné pfehrávánl EMO
U* analýza
TA analýza
MUP Single MUP analýza

Multi MUP analýza
Manuál MUP analýza

9031B0221 Stolek s velkými bržděnými kolečky a ramenem pro snímači hlavu (2k8) 10.498,00 Kč

9U31E02S8 Kalibrovaná sluchátka pro BAEP(2ks) 16.260.00Kt

9031F1124 Stimulainf monitor pro VEP 22" TFT, včetné propojovacího kabelu (2 ks)5.600,00 Kí

li.

Kateřina Onderková Kateřina Onderková



9033SUS51 Programový modul SEP (2 ks)

9033SOS41 Prograniový modul BAEP (2 ks)

9033S0601 Programový modul VEP (2 ks)

24. 600, 00 KE

26. 600,00 Ke

24. 600,00 Kč

Cena bez DPH:

DPH 21%:

877.472, 0(1 Kč

184. 269, 12 Ke

Celková cena: 1.061.741, 12 KE

ir"




